Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA

50 - SERV.MEDICO-HOSP. ODONT E LABORATOR

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

REFERENTE AO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE INTERNAÇÃO INTENSIVA NO CUIDADO INTEGRAL AO RECÉM-NASCIDO GRAVE OU
POTENCIALMENTE GRAVE EM UTI (UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA) NEONATAL, CONFORME PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE  Nº 7/2019, CONTRATO Nº 74/2019, COM VIGÊNCIA DE 01/01/2022 A 31/12/2022.

Valores

132.000,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220055 4586
Processo

2022012295

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 2.438,93 132.000,00 134.438,93

14/04/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

CENTRO MEDICO CIRURGICO DE CATALAO LTDA.
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

206634
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

004438

Conta Bancária

01.326.206/0001-79

Cidade Telefone

CATALAO

0311-5001 3029-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

41

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

FMS - SERVIÇOS - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 19622  132.000,001,00SERVIÇO 132.000,00000

 132.000,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO